平成 31年 4月 24日

お客様各位

神原汽船株式会社

定期船部

 新潟港の危険品取り扱いについて

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、新潟港にてガントリークレーンの撤去作業が行われる関係で、5/16(木)-5/24(金)

の間危険品第 2類にあたる高圧ガスの荷役及び蔵置が出来ません。

これにより下記の本船にての BOOKING をお受け出来ませんのでご理解の程宜しくお願い

致します。

・ALTAIR SKY V.0153 5/13(月)新潟入港予定

・VEGA SKY V.0153 5/20(月)新潟入港予定

 ・ALTAIR SKY V.0154 5/27(月)新潟入港予定

※荒天の影響によりクレーンの撤去作業は延期となる場合がございます。その際には改め

て通知致します。

以上

本件に関するお問い合わせは、下記までお願い致します。

本社 TEL：084-987-1500

東京支店 TEL: 03-3264-8805

阪神事務所 TEL: 06-6443-1025